PROCESO DE SELECCION CAS N° 002 - 2022

\.\\J\I\\\\\J

EVALUACIO TR TOTAL
N APELLIDOS Y NOMBRES PLAZAALQUE | CODIGO DE N e |leersonat| Ee% TOTAL | ,oRCENTAJ | OBSERVACIONES
POSTULA PLAZA |cURricULA| V7 UNTAE] : PUNTAJE E%
R (PUNTAJE)
MEDICO ESPECIALISTA
1 |QUIROZ ROJAS JULIO FERNANDO EN GINECOLOGO 001 86.00 0 0.00 86.00 51.60 APTO
OBSERVADO (NO SE
MEDICO ESPECIALISTA VISUALIZA
2|GOMEZ MAMANI INES STEFANY EN GINECOLOGO 001 FEDATEADO)

Escaneado con CamScanner

...BOW

GORIFRNO REGIONAL DE AREQUIPA
GE(EMCIA RECGIONAL PE/[SALUD
HOSPITAL CENTRAL Q}E JES

Lic. Ad

—

W

A

amuni Chuquirimay

RESPONSABLE DE RECURSOS HUMLANOS



PROCESO DE SELECCION CAS N° 002 - 2022

EVALUACIO
APELLIDOS Y NOMBRES CODIGO DE i ENTREVISTA TOTAL
PLAZAALQUEPOSTULA | ™" """ "% |CURRICULA|  C.v.% | PERSONAL | E.P% PL?ITT':L]E PORCENTAJ | OBSERVACIONES
R (PUNTAJE) E%
PUNT
LAVI POLAR JASSON JOSUE MEDICO ESPECIALISTA EN (PUNTAJE)
r— 002 64.00 38.40 0.00 64.00 38.40 APTO
LLANOS POMA EBERT WILLIAMS MEDICO ESPECIALISTA EN OBSERVADO (NO
UROLOGIA 002 SE VISUALIZA
: - FEDATEADO)
CALLO CORNEJO HELBER RAUL MEDICO ESPECIALISTA EN 002 GBSERVADO (NO
_ UROLOGIA SE VISUALIZA
— = FEDATEADO!

GOBIERN
GERENCIA R
HOSPITALC

Yennuns

sdmani iy

DE RECURSOS numini0S

Escaneado con CamScanner



PROCESO DE SELECCION CAS N° 002 - 2022

EVALUACIO
N ENTREVISTA
N APELLIDOS Y NOMBRES PLAZAALQUE POSTULA | COP'OO DB} (ppicuta|  cv.% | PERSONAL
PLAZA R (PUNTAJE)
FMEDICO ESPECIALISTA E (PUNTAE)
TSTAEN
\ 1 ‘CHIRlNOS GAMBARINI RAUL FERNANDO EEa= \ 003 \ 75.00 \ 45.00 l \

PA
AL DE AREQU}
GOBIERNO REG'O%NAL DELSALUD

Giggpgﬁjé K;’TRA DE/\X;\JES
A
Clud SO

emeamespenn" T L e cney

L;{E S/F"ON :.Ag(é OE RECURSCS hukinh0S

Escaneado con CamScanner



PROCESO DE SELECCION CAS N° 002 - 2022

EVALUACIO
N
CURRICULA

ENTREVISTA
PERSONAL
(PUNTAIE)

CODIGO DE

PLAZA ALQUE POSTULA

APELLIDOS Y NOMBRES

MEDICO ESPECIALISTA EN
ANESTESIOLOGIA

GORERND REGIONAL DE Ar“‘_f:"-“‘“?;‘\
GERENCIA RE >

JJONAL DE =
HOSPITAL CENTRAL D\M ¥

Dty

LOBIERNO REG!

/f’"
wamani 1Y

GERENCI
HOGPIIACTE
s OF RECURSOS UMANOS

Escaneado con CamScanner



: I
PROCESO DE SELECCION CAS N° 002 - 2022 ___'_—__T,__,—W
EVALUACIO ———__-‘ TOTAL
N ENTREVISTA TOTAL | poRCENTA OBSERVACIONES
°|'l
N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA AL QUE POSTULA ERRISEDE CURRICULA CV.% PERSONAL E.P % PUNTAIJE E%
PLAZA R (PUNTAJE) St
I
(PUNTAIE) | ]
APTO
MEDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA 0.00 100.00 60.00
1 |ARIAS MIRANDA KAREN FISICA Y REHABILITACION O 005 100.00 60.00
MEDICINA INTERNA I OBSERVADO (NO
SUALIZA
MEDICO ESPECIALISTA EN MEDICINA ii::\TEADo)
2 CRUZ VERA VANESA ERIKA FISICA Y REHABILITACION O 005
MEDICINA INTERNA )

GOBIERNO REGIGNAL DE AREQUIPA

GERENCIA RES!
HOSPITAL CY

Lic. Xdeidna Huamani bfulq/u’rhm:y
RESPONSABLE DE RECURSOS HUMANOS

Escaneado con CamScanner




PROCESO DE SELECCION CAS N° 002 - 2022

EVALUACIO
N ENTREVISTA
Ne APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA AL QUE POSTULA colf’:i;’ADE CURRICULA| CV.% | PERSONAL
R (PUNTAJE)
(PUNTAJE)
MEDICO ESPECIALISTA EN
1 |VILCA QUISPE MIGUEL ANGEL g
TRAUMATOLOGIA o8 200 o
2 |SANZ ABARCA EDGAR MANUEL MEDICOESPECIAFISTA EN 006 70.00 42.00 \
TRAUMATOLOGIA
3 |CCALLA TORRS JOSE MANUEL MEDICO ESPECIALISTA EN 006 69.00 41.40 0.00 \ \ .
TRAUMATOLOGIA OBSERVADO (NO
MEDICO ESPECIALISTA EN 0.00 0.00 SE VISUALIZA
M IGO ARTURO 006 0.00 0.00 .
4 |CHAMBI CHAMBI RODRIG e AUATOLOGIA CEDATEADO
OBSERVADO (NO
MEDICO ESPECIALISTA EN 0.00 0.00 SE VISUALIZA
L 006 0.00 0.00 .
5 |MANZANEDA QUIROZ MARZAID EMMANUEL |0 o co 6GIA 7 7 CEDATEADO

GOBIERNDO REGIONAL DC AREQUIPA
GEREMCIA REG\ONAL DE SALUD
HOSPITAL CENTRAL DE JES

( UM A
\
Lic. rWIu.lnmni C"hb.nu Sy

RESPONSABLE DE RECURSQS RuniriilS

Escaneado con CamScanner



PROCESO DE SELECCION CAS N° 002 - 2022

EVALUACIO ‘/_‘T
N ENTREVISTA TOTAL VACIONES
. CENTAJ |OBSER
i APELLIDOS Y NOMBRES pLazaaLQueposTuLa | OP'SCPE|cuppicuta| cv.% | PERSONAL | EP% | pynTAlE PORE B
PLAZA R (PUNTAJE) A
SRR Pt
(PUNTAJE)
PTO
MEDICO - SALUD 0 100.00 60.00 A
O 007 100.00 60.00 0.0 | Ao ]
A || MEZAVALNMIGHAEL] OCUPACIONAL /AUDITORIA myp APTO
MEDICO - SALUD 0.00 86.00 /
007 86.00 51.60 .
2,. |CASTIEEO/CLIBA. CARLA QCUPACIONAL /AUDITORIA
GOBIERNO RECGIONAL ?ED‘;R;A?_L\.’;EA
JES

GERENCI
\TA

i Ghueiart

S HU=ANOS

Escaneado con CamScanner




PROCESO DE SELECCION CAS N° 002 - 2022
— |

EVALUACIO
N ENTREVISTA TOTAL
APELLIDO CODIGO DE TOTAL
S Y NOMBRES PLAZA AL QUE POSTULA CURRICULA| CV.% | PERSONAL | E.P% PORCENTAJ |OBSERVACIONES
PLAZA PUNTAIJE )
R (PUNTAJE) E%
(PUNTAIE) IR
SUAREZ GUTIERREZ MANOLO QUIMICO FARMACEUTICO 008 91.00 54.60 0.00 91.00 54.60 APTO
TAPIA APAZA JUDITH ARIELA QUIMICO FARMACEUTICO 008 91.00 54.60 0.00 91.00 54.60 APTO
- - NO APTO (NO
CUMPLE
CALCIN BORDA FELLY JOHANNA QUIMICO FARMACEUTICO 008 EXPERIENCIA
REQUERIDA EN EL
—. - PERFIL)
- NG APTO (NO
CUMPLE
HUANCA PACHA MARIA GLORIA QUIMICO FARMACEUTICO 008 EXPERIENCIA
REQUERIDA EN EL
. - _ , , PEREL)
- B NO APTO (NO
CUMPLE
BENIQUE ESCOBEDO KAREM ELIZABETH QUIMICO FARMACEUTICO 008 EXPERIENCIA
REQUERIDAENEL
_ PEREI)
D FZGIONA] AREQUIPA
HOSPITAL s SALL AJES GRA
i eiag Lingrss
IMICA FARMAC TICh : FARMACIA

SERVICIO D
COORDINADORA REZ™ e N 773

Escaneado con CamScanner



PROCESO DE SELECCION CAS N° 002 - 2022

EVALLACID ENTREVISTA TOTAL
o RVACIONE
N APELLIDOS Y NOMBRES carGo | COPIGO B cv.% | pERSONAL | E.P% TOTAL | pocentas |2
DE PLAZA | CURRICULA PUNTAJE : PUNTAJE s S
(]
R (PUNTAIE) ( )
S
1 ENFERMERA - DESIERTO
EVIERGERCIN 009 0.00 0.00 0.00 0.00
GOR"‘Y"\JO REGY FII\I DE /tRF;\(l\lL:I(;’A ot "rm-,“." e |f‘ 1143 V}"Unn‘\?{\' h!(\j‘El;nlllw\

SOBIERNO REGIO
GERENCIA DE bALu
HOSPITAL CENIE ’

HAL DOARY

KEOLh.

G l -

[ T Cljuguirinney
KESPONb‘U £ DE RECURSOS HUMANDS

105 Ill'\

Escaneado con CamScanner



PROCESO DE SELECCION CAS N° 002 - 2022

TOTAL
PORCENTAJ

EVALUACIO
5D ” ENTREVISTA
N APELLIDOS Y NOMBRES CARGO cV.% | PERSONAL

DE PLAZA | CURRICULA
(PUNTAJE)

R (PUNTAJE)

1 |RAMOS PUMA JACKELINE GIANNINA ENFERMERA-C.1 99 94.00 56.40
QUIRURGICO

REQUIPA
IONAL DEW O

EGIONAL
ENTRAL D

cORIERNO RE
i ~ENCIA
HOSPITAL

s ey
fuarmie i Chuequirtin
{ "“:HRECURSOS HUWMANOS

. i SALUD .
Im“_\’,‘.“i‘.,‘m,. LHn ARTOUITA
GERE ";.,,L..,’;{, Gt HTHAL DT MAJES
P./ftc-' B

g ANl
PR EATHY)

i

OBSERVAC!ONE

E%

Escaneado con CamScanner



PROCESO DE SELECCION CAS N° 002 - 2022

EVALUACIO
N
N’ APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA AL QUE POSTU —— g
‘ Q OSTULA DE PLAZA CURR:{CU[A CV.%
(PUNTAJE
1 |ROJAS NAVARRO JONATAN JEREMIAS ESPECIALISTA
ADMINISTRATIVO - LOGISTICA
ESPECIALISTA
ADMINISTRATIVO - LOGISTICA
5| CONDORI FARFAN JOSUE LUIS
ESPECIALISTA
ADMINISTRATIVO - LOGISTICA
3|JALLO QUISPE JOSE VICTOR

LOCIERMEREGIONA GE AREOUL
e TENCIA DE SALAD AREOUIA
AOSPITAL CENTRALJDE MAJES GRA

>

ENTREVIST
A
PERSONAL
(PUNTAIJE)

NO APTO (NO
ACREDITA

PERFILFALTA
CURSO DE

BIOSEGURIDAD

NO APTO (NO
ACREDITA
CERTIFICACION

e e s
AURIRIS TRADOR
CULAD 07702

Escaneado con CamScanner



PROCESO DE SELECCION CAS N° 002 - 2022

EVALUACIO ENTREVISTA CONDICION TOTAL
i CoDIGO N TOTAL OBSERVACIONES
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA AL QUE POSTUL PORCENTAJE
Q A o pLaza | curricuta CV. % P:R;(:NAEL E.P% AP::]{(;JO PUNTAJE %
R (PUNTAJE) (PUNTASE) o
L |PEREZ NAVARRO ULIZBETH ::'_SJ'ENTE ADMINISTRATIVO - 1 15 | o100 | sa.60 0.00 9100 | 54.60 APTO
> | FERNANDEZ PAZ OVIEDO ROSA DEL PILAR g:‘_ﬂ:”“ ADMINISTRATIVO- | 15 | 9000 | s54.00 0.00 9000 | 54.00 APTO
! |TURPO QUICANO FLOR MARIA ELIZABETH ';;'_ZT:NTE ADMINISTRATIVO- | 495 77.50 46.50 0.00 77.50 46.50 APTO
5 |APAZA TACO SILVIA LILIANA ::'_SJ:NTE AONINISTRATINGY= 012 73.00 43.80 0.00 73.00 43.80 APTO
5 |LOPEZ CHOQUE JOSE WILLIAN :;'_ZT:NTE ADMINISTRATIVO- 1 515 | 6600 | 39.60 0.00 66.00 39.60 APTO
3 |CHOQUE CCARITA AIDED ‘;‘?SJENTE ADMINISTRATIVO- 1 15 | 6116 | 3670 0.00 61.16 36.70 APTO
NO APTO (FALTA
7 |MORALES LIVISI DIMAS QS:SJ: NTEADMINISTRATIVO - | gq5 0.00 0.00 0.00 0.00 |CAPACITACION GESTION
] PUBLICA, RRHH Y SIGA)
NO APTO (FALTA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO - CAPACITACION GESTION
012 0.00 0.00 0.00 0.00
8 |FLORES MORALES ANA BENITA e PUBTIEASICASAEY
BIOSEGURIDAD)
NO APTO (FALTA
, ASISTENTE ADMINISTRATIVO -
9 |RODRIGUEZ APAZA LUCY DYANA RZISHT: EA 012 0.00 0.00 0.00 0.00 CAPACITACION
BIOSEGURIDAD)
NO APTO (FALTA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO -
10 |MEDINA CABANI LUZ ESTHER RR-HH 012 0.00 0.00 0.00 0.00 CAPACITACION SIGA
SIAF Y BIOSEGURIDAD)
" NO APTO (FALTA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO -
11 |MOLLO CUNO LIZETH MARILIA g 012 0.00 0.00 0.00 0.00 CAPACITACION
. BIOSEGURIDAD)
GOBIERNO REGIONAL DT ’5"-;,;,5?,'\'}3“

~Lc Adm Els Y

'T;:.-A driunu
RESPONSABLE DE

L otonal D

pE|mAlES

L

e nunk Chaquirimay

{

RECURSOS HUMANOS

Escaneado con CamScanner



PROCESO DE SELECCION CAS N° 002 - 2022
EVALUACIO ENTREVIST CONDICI
N CONDICION ON TOTAL
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA AL QUE posTULA | COPIGO . A TOTAL CENTAJ| OBSERVACIONES
DEPLAZA[CURRICULA | Cv.% | APTO/NO | oo | EP% | APTO/ | o/ irne POR ;
R ARTO PUNTAJE NO £%
(PUNTAJE) ! ) APTO . .
NO ACREDITA
PERFIL
ASISTENTE ADMINISTRATIVO - (FORMACION
TACORA MAMANI RICHARD MICKY 0o
iPED) 013 0.00 0.00 0.00 0 ACADEMICA,
TECNICO
) ADMINISTRATIVO
ASISTENT OBSERVADO (NO
QUINTANILLA CASTRO NOEL SANTIAGO [ EADMINISTRATIVO- | 0.00 0.00 0.00 0.00 SE VISUALIZA
oL FEDATEO)

OBIERNO REGION
@ GERENCIA JREGIOI
HOSPITAY, CENTRAL

i Chiarjairimey
SPONSABLE DE RE RSOS HUMANDS

Escaneado con CamScanner



PROCESO DE SELECCION CAS N° 002 - 2022

EALDACIS ENTREVISTA CONDICION TOTAL
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA AL QUE POSTULA CoDco N cv.% |personar| ep% | apTosno TOTAL | boRCENTAS OBSERVACIONES
DE PLAZA | CURRICULA o BUNTANE ' APTO PUNTAJE E%
R (PUNTAIE) ( !
ASISTENTE ADMINISTRATIVO -
TURPO CHAMBI JANINA
ASESORIA LEGAL 014 81.00 48.60 0.00 81.00 48.60 APTO
NO APTO (NO FEDATEA
ASISTENTE AD 5
PINTO DIAZ ZEZE CESAR ASESORII\ LEGTL'N'STRATNO 014 0.00 0.00 0.00 0.00 TITULO, NO CUMPLE
CAPACITACION REQUERIDA)
NO APTO - NO ACREDITA
ASISTENT .
ESCARZA CHAVEZ ANAHY MARILIA ENTEADMINISTRATIVG 014 0.00 0.00 0.00 0.00 HAB.PROF. NI PERFIL
ASESORIA LEGAL
(BIOSEGURIDAD)
ASISTENTE ADMINISTRATIVO - NO APTO (NO ADJUNTA
COFERA QUISPE ELBA MARCELA 014 0.00 0.00 .00 0.00
ASESORIA LEGAL o CURSO DE BIOSEGURIDAD)

GORIERNO REGIONAL DE AREQUIPA
GEREMCIA REGIONAL PE SALUD

HOSPITAL CENTRAL MAJES
“husguirimay
BLE DE RECURSOS HUMANOS

Escaneado con CamScanner



PROCESO DE SELECCION CAS N°002 - 2022

=i

-

e ENTREVIST
coDIGO| ON ToTAL TOTAL
N° APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA AL QUE POSTULA DE |CURRICUL| CV.% A E.P% PORCENTA OBSERVACIONES
PERSONAL PUNTAJE
PLAZA AR E%
(PUNTAIE)
(PUNTAJE)
1 |ROJAS MAMANI RAFAEL ANTONIO TECNICO ADMINISTRATIVO - o1s | 90.00 54.00 0.00 90,00 54.00 APTO \
LOGISTICA
2 |VLAQUITA MENDO OLGA CRISTINA Igg?;:iAADM'NISTR“WO ) 015 79.00 47.40 0.00 79.00 47.40 APTO
NO APTO (NO FEDATEA DNi, TITULO; NO ADIUNTA
TECNICO ADMINISTRATIVO -
5 |CRUZNERA EBWINIESRS LO((:EIS'?ICA 015 e o0 o 0.00 ACREDITACION POR CAPACITACION)
4 |ALIAGA ACCOSTUPA RAFAEL DANI TECNICO ADMINISTRATIVO - 015 0.00 0.00 0.00 0.00 NO APTO (N O ADJUNTA BIOSEGURIDAD)
LOGISTICA _

e CIONA
GOBIERNO REGHIO~

G'—:RENC‘A DE SALU
CENIES ;

GOBIERNO REGIONAL DE AREQUIPA
GERENCIA REGIONAL DE\ S»'XLLJI
HOSPITAL CENTRAL M

Ehsban Dhamba
ADMINISTRADOR
CLAD 07408

NAL DE AREQUIPA
JONAL DE
D

SALUO
MAJES

Hina IlummluI/Chm,ml'rinmy
RESFONSABLE DE RECURSCS HUNANCS

Escaneado con CamScanner



PROCESO DE SELECCION CAS N°002 - 2022

EVALUAC] ENTREVIST
CcoDIG ON TOTAL
OBSERVACIONE
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA AL QUE POSTULA ODE |CURRICUL| CV.% A E.P% TOTAL PORCENTA
PERSONAL PUNTAIE S
PLAZA AR (PUNTAJE) JE%
(PUNTAIJE)
TECNICO ADMIN -
QUISPE YTUZA GRECIA BEATRIZ HH ISTRATIVO -RR: 016 100.00 60.00 0.00 100.00 60.00 APTO
TECNIC
ACO MURGUIA CARMEN LUISA HE‘I NICO ADMINISTRATIVO - RR. 016 96.50 57.90 0.00 96.50 57.90 APTO
N TECNICO A _RR. }
JIMENEZ GALINDO JUAN CESAR HEH e DMINISTRATIVO - RR 016 90.30 54.18 0.00 90.30 54.18 APTO
r = NO CUMPLE PERFIL
HERRERA MENDOZA JENSON RUFO TECNICO ADMINISTRATIVO - RR. 016 (FALTA CURSOS
= HH. _ . BIOSEGURIDAD SIAFS |
TECNICO ADMINISTRATIVO - RR. NO CUMPL PERFIL
FLORES PACHECO CAMILA ALEJANDRA i 016 (FALTA CURSO
, ) HH. _ ~ BIOSEGURIDAD] |
TECNICO ADMINISTRATIVO - RR. NO CUMPLE PERFIL
VALDEZ CAMPOS FRANCISCO RENATO 016 (FALTA CURSO
HH. . B} BIOSEGURIDAD)

REQUIPA
SALUD |
= e (,)'%iE‘RNO FGQ\£7E“ \

S GERENCIS

HOSPY - J
Smahasws e e s P 4 |
l‘p ” /!‘1'1‘” a Huurmugdi Clinguirimay S ¥ “fanan ‘:___ ﬂ'\:;.. =3 “-‘:’ s

DEREC RSCS HUMANOS ‘.' \g‘hr' . BIN,- ] MLAUNISTRRAQOR

CLAD AT =oh

. J
~ "

Escaneado con CamScanner



PROCESO DE SELECCION CAS N°002 - 2022

EVALUACI ENTREVIST
APE copisi, . SN A totaL | TOTAt
LLIDOS Y NOMBRES PLAZA AL QUE POSTULA ODE |CURRICUL| CV.% E.P% PORCENTA| OBSERVACIONES
PERSONAL PUNTAJE
PLAZA| AR UNTALE JE%
(PUNTAIE) ( )
NO ACREDITA PERFIL (FALTA
MORALES LIVIS! PEDRO PABLO FEENIEO ARNINISTRANIVG - 017 0.00 0.00 0.00 0.00 s
UPPDI : - . . BIOSEGURIDAD ADMINISTRA
CION PUBLICA)
GOBIFRNO REGIONAL DE AREQLIIPA
GE i~ E=TIA REGIQNMNAL %LSSD
GORBIE
GE
HOSFPAT)

DE SALUD A}
I3 - L{)t hr

Ab ¢ Coesar R cunhw v
JEFE O | asa PPDI

Escaneado con CamScanner



APELLIDOS Y NOMBRES

et P S i e e

PROCESO DE SE

PLAZA AL QUE POSTULA

LECCION CAS N°002-2022

coD! (";' EVALUATT
ON

0O DE
CURRICUL

CV. %
PERSONAL

ROQUE TORRES YORANA

TEUNICO EN ENFERMERIA

PLAZA
| ; S—

100.00

| IPLINTAIE)

018 60.00

.~

PARILUQUE VERONICA GISELA

F\‘ITREVYKTT“"‘ .
A

E.P%

e —— T ————r A

TOTAL
PUNTAJE

IV ki [Oﬂ&ﬂ!VAC!ONE
PORCENTA s

IE Y%

0.00

100,00

60.00 APTO

TECNICO EN ENFERMERIA

018 100.00 60.00

0.00

100.00

60.00 APTO

CALISAYA YMATA 117 YOVANA

TECNICO EN ENFERMERIA

018 94.00 56.40

0.00

94,00

PORTILLO MARON DENIS RUBEN

TECNICO EN ENFERMERIA

56.40 APTO

018 93.60 56.16

0.00

93.60

56.16 APTO

w

BETZU GARRAFA JUAN CARLOS

TECNICO EN ENFERMERIA

018 88.00 52.80

0.00

88.00

52.80 APTO

CACERES CARDENAS LIZBETH CORALIA

TECNICO EN ENFERMERIA

018

O
SE VISUALIZA
EENATEADQ

PUMA VILCARANI GINA ROSARIO

TECNICO EN ENFERMERIA

018

OBSERVADO(NO
SE VISUALIZA

YDME MEDINA YEIMI ROSARIO

TECNICO EN ENFERMERIA

018

EpAvEATR)
PRESENTA
CERTIFICADO DE
PRIMEROS
ALIXILIOS)

VILLANUEVA POSTIGO NEREYDA

TECNICO EN ENFERMERIA

018

NO APTO (NO
PRESENTA
CERTIFICADO DE
COMPUTACION E
[NE()HMAT!('

10

TOMAYO CHUQUINDO GLORIA MARITZA

TECNICO EN ENFERMERIA

018

NO APTO (NO
ACREDITA
CURSOS DE

COMPUTACION E

INFORMATICA

11

YAURE MAMANI LUZ CLAUDIA

TECNICO EN ENFERMERIA

018

NO APTO (FALTA
CURSO DE
COMPUTACION E

| mecmaca)

12

ANCHAPURI JOVE ANGELA SOLEDAD

TECNICO EN ENFERMERIA

018

CURSO DE

BIOSEGURIDAD Y
MANEJO DE
RESIDUQS

13

GUTIERREZ GUTIERREZ MARISOL BERTA

TECNICO EN ENFERMERIA

018

NO APTO (FALTA
CURSO DE
PRIMEROS
AUXILIOS)

GOIMEMND RGO
CEL

hi

GERENCIA ¢
)

(IS Y

TR RESER I Y
Hee AL uhd

TRy Wiclina

£ ARECQUIPA
£ SALUD
MAJES

GERECIA REGIONA

GOBERNO “fGIONAL o]
HOSHITA CENTRAL

ST
i Twamani € Foatageirisandy
L;GESPOI:SBT.E‘ Df.‘ RECURSOS NPT

Escaneado con CamScanner



PROCESO DE SELECCION CAS N° 002 - 2022

EVALUACI
CODIGO ON ENTREVISTA CONDICION TOTAL TOTAL
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA AL QUE POSTULA DE CURRICUL | C.V.% PERSONAL E.P% APTO/NO PUNTAJE PORCENT OBSERVACIONES
PLAZA AR (PUNTAJE) APTO AJE%
(PUNTAJE)
1 |FLORES LIMASCCA GABRIELA pORIERARSINCIE O
SECRETARIA 019 88.10 52.86 0.00 88.10 52.86 APTO
NO CUMPLE PERFIL(NO
AUXILIAR ADMINI -
2 |PASTOR AYTA ROSALINDA SECRETARIA HISIRATING 019 0.00 0.00 0.00 0.00 LEGALIZA DNI,NO TIENE
CURSOS DE SECRETARIADO)
) NO CUMPLE PERFIL(NO
AUXI A -
3 |[HANCCO QUISPE ANGIE LISBETH SEé(RlI.ElTA:RIEMlNISTRATIVO 019 0.00 0.00 0.00 0.00 TIENE CURSOS DE
SECRETARIADO)
NO CUMPLE PERFIL (NO
4 [TTITTO VILLANUEVA MARIELA ALMENDRA AUXILIAR ADMINISTRATIVO - 019 0.00 0.00 0.00 0.00 CUENTA CURSOS DE
SECRETARIA SECRETARIADO, NO
FEDATEA DNI) =
QOBIENNG REGIORA DE /
GOBIERNO R \ONAL DE RSEA?_U“’A GERENTHRY LD
GERENCIA ¥
R : MAJES

L

ico s
RESPOR

Tana (1

NSABLE DE RECURSOS HUMANOS

Lo

CTTTILL b

-F,', wynirimay

Escaneado con CamScanner



PROCESO DE SELECCION CAS N° 002 - 2022

EVALUACI
, CODIGO| ON ENTREVISTA CONDICION | TOTAL
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA AL QUEPOSTULA| DE  |CURRICULA| C.V.% | PERSONAL | E.P% | APTO/NO |, 0o e PORCENT OBSERVACIONES
PLAZA R (PUNTAJE) APTO AJE %
(PUNTAJE)
AUXILIAR
L |TURPO MAMAN! EDISON WILLIAM ASISTENCIAL/LIMPIEZA 020 54.00 32.40 0.00 54.00 3240 APTO
JLAVANDERIA
AUXILIAR |
1{MAMAN! CALCINA CARMEN VERONICA  |ASISTENCIAL/LIMPIEZA 020 NO APTO (FALTA CURSO
[LAVANDERIA BIOSEGURIDAD)
AUXILIAR
! {TAYPE SULLASI WILLIANS CARLOS ASISTENCIAL/LIMPIEZA 020 NOAPTO [NORDIUNTA
/LAVANDERIA ANEXOT)
it O APTO (NO ADJUNTA
) |LUQUE MAMANI LUCE ASISTENCIAL/LIMPIEZA 020 " AN(EX% 1
/LAVANDERIA ;
. AUXILIAR NO APTO (NO ADJUNTA
! |ROJAS AGUADO PAMELA KARINA ASISTENCIAL/LIMPIEZA 020 CERTIFICADO DE
/LAYANDERIA ESTUDIOS)
s NO APTO (NO CUENTA
2 |RANILLA VARGAS LEONEL ASISTENCIAL/LIMPIEZA 020 CON A(NEXO 1
/I AVANDERIA :
AUXILIAR NO APTO (NO CUENTA
i |ROJAS VELASQUEZ DEYSI ESTHER ASISTENCIAL/LIMPIEZA 020 CON CURSO DE
[LAVANDERIA INFORMATICA)
AUXILIAR NO APTO (NO CUENTA
} [HANCCO CHAMPI VILMA ASISTENCIAL/LIMPIEZA 020 CON CURSO DE
{LAVANDERIA QFIMATICA)
AUXILIAR NO APTO (NO CUENTA
0|ANCALLE SIERRA LILIANA ASISTENCIAL/LIMPIEZA 020 CON CURSO DE
/LAVANDERIA OFIMATICA)
AUXILIAR NO APTO (NO CUMPLE
' |BARRIOS MERMA JESUS ABEL ASISTENCIAL/LIMPIEZA 020 PERFIL, FALTA CURSO DE
/LAVANDERIA QFIMATICA)
AUKXILIAR NO APTO (NO CUMPLE
| |MAYHUA MAMANI JULIO ASISTENCIAL/LIMPIEZA 020 PERFIL, FALTA CURSOS DE
e o TN
| TO (NO CUMPLE
i |ARANA VILCA ARMANDO ASISTENCIAL/LIMPIEZA 020 PERFIL, FALTA CURSOS DE
/LAVANDERIA CAPACITACION)
AUXILIAR
OBSERVADO (NO SE
PIEZA 020
3|GUTIERREZ CORDOVA FABRICIO ASISTENCIAL/LIMPIE VISUALIZA FEDATEADO)
/LAYANDERIA
AUXILIAR OBSERVADO (NO SE
020
4|YAURI MACHUCA FLORENCIO RONALD ASISTENCIAL/LIMPIEZA VISUALIZA FEDATEADO)
___|/LAVANDERIA "
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PROCESO DE SELECCION CAS N* 002 - 2022
EVALUACIO

N ENTREVISTA TOTAL

N APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA AL QUE POSTULA | COP'GO DE CURRICULA|  C.V. % PERSONAL EP% TOTAL | 5 RCENTAJE | OBSERVACIONES
PLAZA PUNTAJE
R (PUNTAJE) %
(PUNTAIE)

1 |OQUENTASI QUISPE ISABEL BEATRIZ MEDICO ESPECIALSTAEN CIR] 021 63.00 37.80 0.00 63.00 37.80 APTO
2 |ARENAS RAMIREZ RAUL MEDICO ESPECIAUSTA ENCIR| 021 £0.00 36.00 0.00 60.00 36.00 APTO
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PROCESO DE SELECCION CAS N°002 - 2022

A
coDIG o S:AC' ENTREVIST TOTAL

A TOTAL OBSERVACIONE

V. E.P% PORCENTA
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA AL QUE POSTULA Pc: A-;eA cua:;cm CV.% [ oeeconat | punrae [P ;
(PUNTAJE) (PUNTAJE)
SALAS MUNOZ KARLA GABRIELA LEONICD SEMINISERANNVGS 022 | 8980 | s53.88 000 | 8980 | 5388 APTO
SEGUROS REFERENCIAS Y
GOR'FRNO REGIONAL DE A“EA(-L'L',SA
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PROCESO DE SELECCION CAS N° 002 - 2022

EVALUACI )
CODIGO| ON ENTREVISTA CONDICION | o | TOTAL
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA AL QUE POSTULA DE |CURRICULA| C.V.% | PERSONAL | E.P% | APTO/NO | o \\onie PORCENT OBSERVACIONES
PLAZA R (PUNTAIJE) APTO AJE%
(PUNTAJE)
AUXILIAR ADMINISTRATIVO -
CALLATA CONDORI YENNY MARIBEL UNIDAD DE ESTADISTICAE 023 96.00 57.60 0.00 96.00 57.60 APTO
INFORMATICA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO -
ROQUE TORRES YANETH UNIDAD DE ESTADISTICAE 023 80.00 48.00 0.00 80.00 48.00 APTO
INFORMATICA
AUXILIAR ADMINISTRATIVO - NO CUMPLE PERFIL (NO
HUANQUI RAMOS RAYSA LILIAN UNIDAD DE ESTADISTICA E 023 FEDATEA CONSTANCIA DE
INFORMATICA EGRESADO)
AUXILIAR ADMINISTRATIVO - NO CUMPLE PERFIL
BUSTAMANTE CHAUCA ERICK LEONEL  |UNIDAD DE ESTADISTICA E 023 (FALTA CURSO DE
INFORMATICA BIOSEGURIDAD)
RN o IO 7%
HOSPITAL CEfi TRAL es ooa!ERNO E gngAL DE AREQUIPA
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